A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
156/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 195/2025 CONCORRÊNCIA Nº. 002/2025. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE PROINFÂNCIA PADRÃO
FNDE TIPO I NO DISTRITO DE GUARDA DOS FERREIROS, MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO Nº. 960803/2024, CELEBRADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO
DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: BARROS BITTENCOURT EMPREENDIMENTOS
LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 4.590.000,00 (QUATRO MILHÕES, QUINHENTOS E NOVENTA MIL
REAIS). DATA DE ASSINATURA: 25/08/2025. VIGÊNCIA: 25/08/2025 A 25/04/2027. MAKOTO
EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. BERNARDO BARROS BITTENCOURT – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 26/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org